

Ejecucion Mensual

DEVENGADO APROBADO + TEMPORAL

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2023

Ref CCP Cuenta	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total
Total General	1,710,541.27	2,000,529.27	2,245,380.24	3,173,386.01	3,488,403.97	2,289,373.82	2,089,263.16	2,972,497.86	4,138,977.87	2,057,414.87	5,155,354.27	0.00	31,321,122.61
2.1.1 REMUNERACIONES	1,380,804.55	1,395,804.55	1,395,804.55	1,395,804.55	1,395,804.55	1,395,804.55	1,395,804.55	1,395,804.55	1,395,804.55	1,395,804.55	2,782,025.77	0.00	16,725,071.27
2.1.5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL	27,752.72	27,752.72	27,752.72	27,752.72	27,752.72	28,576.72	28,576.72	28,576.72	28,576.72	30,636.72	30,636.72	0.00	314,343.92
2.2.2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN	0.00	0.00	0.00	35,459.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35,459.83
2.2.3 VIÁTICOS	14,700.00	14,700.00	14,700.00	14,700.00	14,700.00	14,700.00	29,400.00	116,000.00	29,400.00	29,400.00	29,400.00	0.00	321,800.00
2.2.4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.2.5 ALQUILERES Y RENTAS	0.00	0.00	30,868.80	10,289.60	1,149,282.72	10,289.60	10,289.60	10,289.60	1,809,956.60	10,289.60	10,289.60	0.00	3,051,845.72
2.2.7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES	0.00	0.00	0.00	397,599.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	397,599.82
2.2.8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES	90,000.00	10,000.00	288,000.91	365,000.00	362,000.00	166,000.00	195,000.00	0.00	319,000.00	219,000.00	1,160,000.90	0.00	3,174,001.81
2.2.9 OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS	0.00	0.00	0.00	190,000.06	0.00	0.00	0.00	311,999.08	180,000.00	0.00	0.00	0.00	681,999.14
2.3.1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES	197,284.00	202,272.00	313,253.26	201,240.00	232,824.98	275,610.00	197,284.00	272,348.21	201,240.00	197,284.00	352,909.55	0.00	2,643,550.00
2.3.2 TEXTILES Y VESTUARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	198,583.71	0.00	0.00	0.00	0.00	198,583.71
2.3.3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS	0.00	0.00	0.00	56,197.50	42,126.00	51,394.88	0.00	107,565.97	0.00	0.00	63,875.76	0.00	321,160.11
2.3.5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO	0.00	0.00	0.00	1,185.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	115,000.02	0.00	116,185.34
2.3.6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS	0.00	0.00	0.00	110,302.92	0.00	0.00	0.00	14,089.44	0.00	0.00	0.00	0.00	124,392.36
2.3.7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS	0.00	350,000.00	175,000.00	217,051.51	175,000.00	175,000.00	175,000.00	198,779.26	175,000.00	175,000.00	175,000.00	0.00	1,990,830.77
2.3.9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS	0.00	0.00	0.00	150,802.18	88,913.00	115,210.57	57,908.29	281,834.23	0.00	0.00	333,028.76	0.00	1,027,697.03
2.6.1 MOBILIARIO Y EQUIPO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	56,787.50	0.00	0.00	0.00	0.00	103,187.19	0.00	159,974.69
2.6.2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.6.5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	36,627.09	0.00	0.00	0.00	0.00	36,627.09

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 30/11/2023 23:59
null : Aprobado + Temporal

Preconfiguración : -
Perí-odo : 2023
Institucional : N
Partida Libre : 0203.01.0010
Presupuestado : S
Título Reporte : Ejecucion Mensual
Fecha : 01/01/2023 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
: -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : No Informado
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional
Partida Libre 0203.01.0010